
ПРИКАЗ 

№ от «» октября 2024 г. 

О введении в действие документов 

В связи с необходимостью приведения документов в соответствие с требованиями 

законодательства, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие следующие документы: 

o «Форма итоговой экзаменационной ведомости» 

o «Правила делопроизводства и организации документооборота» 

o «Образец договора об оказании платных образовательных услуг» 

o «Альбом документов для организации учебного процесса» 

o «Приказ о зачислении на программу повышения квалификации» 

o «Приказ о переводе слушателя на другую программу» 

o «Приказ о порядке зачисления слушателей на обучение» 

2. Считать данные документы обязательными к использованию с «  » октября 2024 г. 

 

___ _________________ (подпись) 

ИП Дмитриева В.Г. 

 


